旧市営住宅及び旧公民館敷地の

売却について

報道機関各位

市では、収入の確保のため、下記のとおり市有財産の売却を行いますので、記事掲載に

ついて御配慮ください。

記

１ 売却する市有地

物件第１号 岩渕字笊池 72 番 1(土地)       627.18 ㎡【旧稲田公民館敷地】

物件第２号 畑田字みどりが丘 1番 62(土地)       355.98 ㎡【旧市営住宅敷地】

物件第３号 畑田字みどりが丘 1番 26(建物付き土地) 353.29 ㎡【旧市営住宅】

物件第４号 畑田字みどりが丘 1番 51(建物付き土地) 346.98 ㎡【旧市営住宅】

２ 予定価格（最低入札価格）

物件第１号  ６，２６０，０００円

物件第２号  ２，９５０，０００円

物件第３号  ２，９３０，０００円

物件第４号  ２，８７０，０００円

３ 売却方法  一般競争入札（郵便入札）

４ 開札日時  令和８年３月２日（月） 午後２時

５ 開札場所  須賀川市役所４階 大会議室Ｄ

６ 参加受付期限  令和８年２月１９日（木）

７ 落札者決定   市が定める予定価格以上で、最高の価格で入札した者を落札者とし

ます。ただし、同価格入札者が２者以上の場合は、くじ引きにより決

定します。

８ その他     詳細は、市ホームページに掲載しています。

須賀川市報道発表資料

令和８年１月２８日

＜問合せ先＞

担当：行政管理課管財係 溝井、早尾

直通電話：０２４８－８８－９１２２

Eメール：gyousei@city.sukagawa.fukushima.jp

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ

1667
テキストボックス
　　　　参　考
(市ホームページ掲載場所)

1667
テキストボックス